VII. GOIERRI KOPA TRAIL. GIZONAK

POSTUA IZENA ABIZENAK HERRIA PUNTUAK FROGAK ORDIZIA MENDI LASTERKETA
1 MARTIN DIEZ VIRTO SEGURA 100 1 1:30:58 100
2 JOKIN ETXABE LETURIA BERGARA 98 1 1:31:27 98
3 AITOR ZUNZUNEGI TAPIA LEGORRETA 96 1 1:32:07 96
4 BENAT KATARAIN RAZKIN ZEGAMA 94 1 1:32:24 94
5 GAIZKA LASA BERDEGUE LEGORRETA 92 1 1:32:40 92
6 BENAT ETXABE LETURIA BERGARA 90 1 1:34:33 90
7 MIKEL AUZMENDI AIERBE ATAUN 88 1 1:36:34 88
8 OLIVER DE CASTRO SANZ ZEGAMA 86 1 1:37:30 86
9 CARLOS ANTONIO  JIMENEZ LOZANO ARAIA 84 1 1:37:30 84
10 ARITZ IMAZ ARANGUREN BEASAIN 82 1 1:38:34 82
11 JON RODRIGUEZ CUADRADO ORDIZIA 80 1 1:38:48 80
12 AITOR DIONISIO ELIAS ZUMARRAGA 78 1 1:38:57 78
13 JON ZUBELDIA ASTEASU 76 1 1:39:35 76
14 ANDONI UZKIANO SOLANA ALTZA 74 1 1:39:38 74
15 INIGO PRADERA MALLABIA 72 1 1:39:51 72
16 MIKEL PUJANA CONDE ORDIZIA 70 1 1:39:54 70
17 AIMAR AGIRRESAROBE LIZARRA TOLOSA 68 1 1:40:01 68
18 JON AINGERU ARTETXE PUJANA ARANTZAZU 66 1 1:40:12 66
19 ION RIVERO GUTIERREZ BERGARA 64 1 1:40:51 64
20 ANDER ETXEBERRIA OKARIZ BEASAIN 62 1 1:41:29 62
21 XABIER SANCHEZ ELORZA IDIAZABAL 60 1 1:41:32 60
22 KOLDO GALARRETA TORRES BEASAIN 58 1 1:42:39 58
23 XABAT MENDIA LASA IRUN 56 1 1:42:45 56
24 JON GARRAMIOLA SAIZAR BERRIATUA 54 1 1:43:08 54
25 ARITZ GARMENDIA IRUIN ORDIZIA 52 1 1:43:46 52
26 MARKEL HIDALGO ALONSO ORDIZIA 50 1 1:43:58 50
27 JON GARMENDIA AROZTEGI BEASAIN 48 1 1:44:01 48
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ANDER
ANDER
EKHI
DANIEL
ENDIKA
MIKEL
ANARTZ
AITOR
DAVID
HUGO
ANDER
JULEN
IRAITZ
IGNACIO
MANU
ASIER
DANIEL
IVAN
PAUL
UNAI
IBAI
INAKI
ASIER
EDER
ALEJANDRO
I0SU
XABIER
IRAITZ
UNAI
JAVIER
AMAIUR
AIERT
JOSuU

ZUBIZARRETA ANSA
AZKETA URBIZU
ZUGASTI IRIZAR
IBARRONDO CRESPO

DE LAS HERAS FERNANDEZ

VAREA LASAOSA
ETXEBERRIA LARRAZA
URRETABIZKAIA
GARCIA ROMERO
TEIXEIRA MATIAS
CORTES ARIN

ERANA

LINCANGO

LEON LOPEZ
UNANUE ARZA
UNANUE DIEZ
CANDELA MOYA
SORONDO SALAZAR
CANO LACONCHA
MINTEGUI DEL OLMO
AMUNDARAIN TARDIO
ARBONIES GOITIA
BRUNO

IBANEZ SAMPEDRO
BORGES

MARTINEZ IREGUI
VIDAURRE SANZ
FERREIRA ARTOLA
ARRATIBEL LAPIZONDO
IBANEZ ALDA
URQUIA YARZA
LARRANAGA BASTIDA
ALUSTIZA NAVARRO

URNIETA
BEASAIN
LEGORRETA
KANPEZU
BEASAIN
DONOSTIA
IDIAZABAL
HERNANI
LASARTE-ORIA
ALAVA
ORDIZIA
ARRASATE
BEASAIN
ORDIZIA
ARAMA
ARAMA
DONOSTIA
HERNANI
BILBAO
IDIAZABAL
AMEZKETA
DONOSTIA
BEASAIN
LAUDIO
LEGAZPI
BERGARA
LARRION (ALLIN)
MENDARO
ORDIZIA
GAINTZA
TOLOSA
OLABERRIA
USURBIL
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1:44:02
1:44:29
1:44:58
1:45:06
1:46:13
1:46:33
1:46:40
1:47:02
1:47:10
1:47:18
1:47:41
1:48:21
1:48:43
1:49:00
1:49:00
1:49:01
1:50:11
1:50:31
1:50:53
1:50:55
1:51:17
1:51:51
1:52:07
1:52:08
1.52:11
1:52:17
1:53:20
1:53:24
1:53:33
1:53:35
1:53:36
1:53:37
1:54:22
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MIKEL
BENAT
JUAN ANTONIO
RAUL
MARCOS
XABIER
CLEMENTE JESUS
IBAI

JOSE MIGUEL
XABIER
KEMEN
SERGIO
ANARTZ
ALVARO
AITOR
LIHER
ENEKO
ESTANIS
AITOR
ANDER
XABIER
XABIER
TOMAS
ALEXANDER
CARLOS
MIKEL
AITOR
MANEX
ENEKO
IGOR
ANDER
ALAIN

INAKI

PEDROSA GARCIA
GOENAGA AKARREGI
ESCALERA BERMEJO
IGLESIAS DURO
MALCORRA

MONREAL INSAUSTI
BRAVO RODAO
BOLINAGA DIAZ

PELLUS RODRIGUEZ
CRESPO IBARROLABURU
ITURRARAN ABASOLO
VARA ASENJO

MUJIKA BERASALUZE
DELGADO GARCIA
BEITIA IGARTUA
CHAMOSA GABINA
VEGA GARMENDIA
PLASENCIA MORENO
MARTINEZ BARAYAZARRA
OYARBIDE

AIASTUI

ALTUNA MAIZ
CAMARZANA BLANCO
GARCIA ARANCIBIA
MANERU ARANA

SAN TORCUATO AZCARATE
NICOLAS GOTI

URIEN RAZKIN
BARANDIARAN INSAUSTI
MONTES GARCIA
BLANCO ECENARRO
IRASTORZA AZANZA
MAIZ LEZETA

ORDIZIA
ZALDIBIA
BEASAIN
TOLOSA
TOLOSA
BEASAIN
LAZKAO
ARRASATE
BEASAIN
ORDIZIA
AMOREBIETA
BILBAO
BEASAIN
LAZKAO
ONATI
BARAKALDO
ORDIZIA
BEASAIN
URRETXU
SEGURA
ONATI
LAZKAO
AZKOITIA
VITORIA-GASTEIZ
ETXARRI ARANATZ
BERGARA
DONOSTIA
BEASAIN
ORDIZIA
URRETXU
BEASAIN
BEASAIN
BEASAIN
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1:55:10
1:56:20
1:56:27
1:57:16
1:57:19
1:57:40
1:57:52
1:57:59
2:00:00
2:00:23
2:00:34
2:00:57
2:00:58
2:01:16
2:02:19
2:02:53
2:02:57
2:03:00
2:03:33
2:03:43
2:04:57
2:05:32
2:05:38
2:05:42
2:06:19
2:06:19
2:06:27
2:06:42
2:06:51
2:06:52
2:06:55
2:06:56
2:06:56
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XABIER
OIER
INIGO
JOSE MANUEL
IKER
XABIER
BENAT
VICTOR
EDUARDO
EDUARDO
PAULO RICARDO
JOSE
XABIER
INAKI
IKER
DAMASO
JULEN
JOSE
AITOR
JULEN
JUANMA
JOSEBA
ANGEL
MIGUEL
ENEKO
UNAI
ASIER
ASIER
AITOR
JUANVI
ARITZ
YOUSSEF
JACINTO

BARRENETXEA
EGUIZABAL GARMENDI
DOCE URKAREGI

PINTOS PEREZ
HERNANDEZ, AGUILAR
UCIN GARMENDIA
LEKUE

PAJARES DIAZ
FERNANDEZ MANCHA
LOPEZ ZABALLA
VIEIRA DE SOUSA

PAEZ ESPINOSA
AIZPURU LARRANAGA
ERRAZKIN OTANO
ZUBIZARRETA MONTOYA
LOPEZ RODRIGUEZ
GUENAGA PLAZA
APARICIO SANCHEZ
BERGARECHE RUIZ DE AZUA
TARRIO BABON

MANSO LOPEZ
MANTECA

ZABALZA

MARTIN GUTIERREZ
LOPEZ DE MUNAIN

RUIZ DE VINASPRE BEZARES
MONTOYA LARREA
RUIZ DE VINASPRE
ZUBELDIA REZOLA
PANADERO CASTILLA
BERASALUCE EGURROLA
EL BOUANANI OUAFA
RODRIGUEZ ALONSO

MUTRIKU
LAZKAO
ERMUA
BEASAIN
LAZKANO
AZKOITIA
RENTERIA
BEASAIN
OLABERRIA
AMURRIO
BEASAIN
VITORIA
BEASAIN
ANOETA
ORDIZIA
BEASAIN
BERRIATUA
BEASAIN
ARRASATE
DONOSTIA
ITSASONDO
MENDARO
BEASAIN
OIARTZUN
AGURAIN
VITORIA - GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA GASTEIZ
ORDIZIA
BEASAIN
ONDARROA
ZUMARRRAGA
LAZKAO
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2:06:58
2:06:58
2:07:03
2:07:35
2:07:51
2:08:29
2:09:35
2:11:16
2:11:33
2:11:40
2:11:50
2:11:54
2:13:08
2:13:29
2:13:41
2:14:00
2:14:52
2:14:54
2:16:41
2:16:55
2:17:08
2:17:21
2:18:19
2:18:21
2:19:50
2:20:46
2:20:47
2:20:47
2:23:23
2:24:15
2:24:19
2:25:45
2:27:02
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JON

JON
ROBERTO
ENAITZ
ASIER
IGOR
INIGO

F. JAVIER
DAVID
JOSE LUIS
ALFONSO
AXIER
ISRAEL

K

IZAGUIRRE CARRILLO
ITASTORZA JAUREGI
TUBIA ORBEZABAL
LASA ARZELUS
RECONDO LAGO
IRASTORZA CORCUERA
ADURRIAGA ITURGAIN
CALVILLO BAJO
GUTIERREZ GIL

YUSTA ARAGON
TESORO IGLESIAS
OLANO ZUFIAURRE
JEREZ ALMENDARIZ

KRONOAK

kronoak.com

BEASAIN 1 1 2:27:52
ORDIZIA 1 1 2:27:52
ORDIZIA 1 1 2:27:53
BEASAIN 1 1 2:28:56
DONOSTIA 1 1 2:29:43
BEASAIN 1 1 2:30:30
ITSASONDO 1 1 2:32:26
BEASAIN 1 1 2:35:26
BEASAIN 1 1 2:35:28
SAMBOAL 1 1 2:40:04
ARETXABALETA 1 1 2:48:19
BEASAIN 1 1 2:50:30
SANTURTZI 1 1 3:01:45

KRONOMETRAI ZERBITZU INTEGRALA
SERVICIO INTEGRAL DE CRONOMETRAJVE
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